
j

ROMÂNIA TEL/FAX: 0236 862003
TEL/FAX: 0236 862055

JUDEŢUL GALAŢI E-MAIL:
COMUNA COROD primariacorod( yahoo.com

PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 320
din 13.08.2024

privind: delegarea atribuţiilor de serviciu ale domnului Prodea Gabriel Ciprian, secretar general
al comunei Corod, pe durata concediului de odihnă .

Luând act de :

-Cererea de concediu a domnului Prodea Gabriel Ciprian, înregistrată la Primaria
comunei Corod sub nr.12994/13.08.2024;

-Referatul secretarului general nr. 12985/13.08.2024 privind necesitatea delegarii
atribuţiilor secretarului general al comunei, pe durata concediului de odihnă ;

Având în vedere temeiurile juridice,respectiv prevederile:
- art.438, alin.1, alin. 4, atin. 5 și alin. 9 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,cu
modificările și completările ulterioare;
- art. 155 alin. (1) lit. d și alin. 5 lit. e din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,cu
modificările și completările ulterioare;
În baza prevederilor art. 196 alin. (1) lit. 'b'” din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ cu
modificările și completările ulterioare, Ing. Dumitru TENIE, primarul comunei Corod, judetul
Galati, emite prezenta;

DISPOZIȚIE:
Art.1. Se delegă atribuţiile de serviciu ale domnului Prodea Gabriel Ciprian, secretar general al
comunei Corod, pe durata concediului de odihnă, doamnei Cazacu lonela, consilier juridic din
cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Corod, judetul Galaţi, pentru perioada .

19.08.2024-22.08.2024;
Art. 2. Secretarul general al comunei Corod, Judeţul Galaţi, va asigura comunicarea prezentei
dispoziţii prin Compartimentul Relaţii cu Publicul și Arhivă.

PRIMAR. Contrasemnează,

——
Dumitru.

ŢENIE
SECRETAR GENERAL,
Gabriel Ciprian PRODEA


